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HOBART: Nowy kierownik regionalny ds. sprzedaży na Polskę 

Wschodnią 

 

Offenburg, 10 czerwca 2026 r. – Michael Krajewski wspiera firmę HOBART od kwietnia bieżącego roku 

jako kierownik regionalny ds. sprzedaży na Polskę Wschodnią, pomagając partnerom handlowym w 

działaniach sprzedażowych. Ten doświadczony specjalista ds. sprzedaży wnosi ze sobą rozległą wiedzę 

rynkową z branży gastronomicznej. 

Swoją karierę w sprzedaży rozpoczął jeszcze jako student. Od 2011 roku pracuje w sprzedaży sprzętu 

gastronomicznego i posiada dogłębną znajomość zarówno polskiego rynku, jak i branży. Ostatnio pełnił 

funkcję dyrektora sprzedaży w Polskiej  firmie z sektora HoReCa . Pierwsze doświadczenia z firmą 

HOBART zdobył na początku swojej kariery – w tym sprzedaż swojej pierwszej zmywarki tunelowej 

HOBART. 

 

 

Kontakt dla mediów: 

HOBART GmbH 

Biuro prasowe  

Telefon +49 781 600-1182 

Email: presse-export@hobart.de 

Strona internetowa: https://www.hobart.pl/  

 

 

Śledź nas na: 

 

   LinkedIn               Instagram               Facebook               YouTube 
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O firmie HOBART: 

Firma HOBART z siedzibą w Offenburgu w Niemczech jest jednym z wiodących światowych 

producentów profesjonalnych urządzeń do mycia naczyń. Obsługujemy klientów z całego świata, 

takich jak hotele, restauracje i firmy z branży gastronomicznej, piekarnie i zakłady mięsne, a także 

supermarkety, linie lotnicze, statki wycieczkowe, dostawców motoryzacyjnych, ośrodki badawcze i 

firmy farmaceutyczne. HOBART zajmuje się opracowywaniem, produkcją i sprzedażą urządzeń oraz 

systemów do mycia naczyń, gotowania, przygotowywania żywności oraz gospodarki odpadami 

spożywczymi. Firma zatrudnia 6900 pracowników na całym świecie, z czego około 1100 w Niemczech. 

HOBART jest spółką zależną amerykańskiej grupy Illinois Tool Works (ITW), która zajmuje się 

produkcją i sprzedażą różnorodnych produktów; grupa zatrudnia 43 000 pracowników w 800 

niezależnych firmach w 49 krajach. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


